
     ADELBODEN kutsuu hiihtolomaviikolla 2012   
  

           
   

Levin kausilippua käyttämään Sveitsiin!  4-10.3.2012 /su-la 
 
Adelboden Sveitsissä on laskettelijan paratiisi  
 

Adelboden sijaitsee Berner-Oberlandissa, keski-Sveitsissä. Kyläkorkeus  
1353 m ja rinteet 2900 m asti, korkein hissiyläasema 2362 m (Dossen) 
Rinteitä on 210 km,  Lenk-kylän puolelle pääsee laskettelemalla, ilman suksia  bussilla parin 
tunnin matka Lenkiin. 
 
Rinteet: 22 kpl sinisiä ja 30 kpl punaisia ja  4 kpl  mustia, mm.  MM-rinne  
Cheunisbärgli, korkeusero on 440 m (1730-1290 m). Himo-laskettelijaa kiinnostaa  
varmasti ilmainen Lavey-rinteen suurpujottelurata, pituus 500 m, korkeusero 250 m,  
ajanmittaus. (toinen on Aebi suurpujottelurata) 

  
Freestyle-faneille on Gran Masta Park (GMP) rinne, Carvin-suksilla (nauhat  
pohjiin) on Hahnmoospassista Geilsiin hiihtovaellusreitti ja Adelbodenin   
hiihdonopettajien kanssa voi tehdä hiihtovaelluksia off-pisteillä. 

 
Off-pisteitä on paljon, ja niissä laskeminen riippuu lumitilanteesta, jos paljon uutta  
lunta, lumivöyryvaaran vuoks off-sides laskeminen kielletty.  
Lapsille on oma Geils-rinne, jossa useita hissejä ja erkkois-ohjelmaa päivittäin. 
 

Hissit  
Alueella on 56 hissiä, kylästä lähtee gondoli-hissit ylös ja ylhäällä on kapula-, 
tuoli- ja gondolihissejä. Kylän läpi ajaa jatkuvasti kausilipun omistajille ilmainen bussi  
hissien ala-asemille. 
Kylästä lähtee kaksi päägondolihissiä ylös, Sillerenbühlin ja Dossen alueille,  
joissa hissit ja rinteet. Kylään asti pääsee laskettelemaan eri kolmelta rinteeltä. 

  
(liitteenä rinnekarta Adelboden-Lenk) 



         
 
Välinevuokaraus   

Suksia ja monoja on joko economy tai premium-”merkkisiä”  (tämän vuoden malli, kalliimpia, 
usein vaativalle laskettelijalle). 
Suksi + monosetti economy 5 päivää maksaa CHF 192 (n. € 173)  ja premium setti  maksaa 
CHF 248 (n. € 223)  (lumilauta ja telemark-sukset + monot samat kuin yllä) 
 ”Pakollinen”  vahinko -ja varkausvakuutus maksaa 10 % vuokraushinnasta   
 

Vaelluspolkuja  
Talvivaelluspolkuja  on n. 40 km. Polkuja on kylän keskustan tuntumassa, mutta myös 
korkeammille pääsee vaeltamaan polkuja pitkin. 

 
Kelkkailu  

Puisilla kelkoilla (malli Adelboden) voi laskea huimia laskua. Kelkoilla laskeminen,  
myös kumirenkailla, suosittua niin aikuisten kuin lasten keskuudessa. 

 

                            
 
Majoitus   

Hotelli  on tyypillinen alppihotelli, yksityinen, viehättävä ja siisti. Huoneet ovat eri  
kokoisia; perheille ja yksin tai kaksin majoittuville. Hotelli koostuu kahdesta raken- 
nuksesta, joita yhdistää lämmin, katettu käytävä, jota pitkin pääsee ravintolaan ja  
saunaosastolle. Oleskelutilassa takka ja sohva-ja nojatuoliryhmiä. Huoneita hotellissa 
on  43, kaikissa huoneissa radio/TV, tallelokero, puhelin, suihku tai kylpyamme ja  
suihku, hiustenkuivaaja ja wc. Huoneista upeat näköalat vuorille ja lähes kaikissa  
huoneissa parveke. 

 
Hotellista kylän keskustaan 400 m ja lähimmälle (Sillerenbühl) hissille 300 m. 
Höyry- ja suomalaisen saunan ja  biljardi- ja pöytätennistilan käyttö sisältyy huone-hintaan, 
alppi-yrttikylpyjä saa eri maksusta. Hotellissa on viihtyisä ravintola ja Keller-  baari sekä 
suksien säilytystila sekä monojen ja vaatteiden kuivatushuone (monoille  lämminilma 
kuivatin). Hotelli järjestää myös sauvakävely kursseja.   



                  
 
Hinta:  1214  € / hlö  2-hengen huoneeesa  ja 1-hengen huoneessa 
 

Perhehuoneissa vähintään  2 aikuista ja 1-2 lasta (tai useampi)   
Iso 2-h-huone  (31 m2) +  1-2 lisävuodetta  

1263 €/aikuinen ja 950 €/ lapsi 6-15 v. *  
 2 x 2-h-huonetta  (toinen huone 11 m2) väliovella   

1214 €/aikuinen ja 950 €/lapsi 6-15 v.* (2 lasta väh. tässä tyypissä)  
    

2- 6 v.lapsi lisävuoteessa aikuisten huoneessa ilmainen, ja lentolipusta lapsi  
maksaa n.300- 400 €, hinta vahvistetaan tilauksen yhteydessä.   
 

HUOM ! Lapsen hinta vahvistetaan erikseen,  koska ryhmähinnoista ei saa lapsi alennusta. 
 

Blue1:n lentoaikataulu  
So  04.03.2012   Kittilä- Helsinki 13.35.15.00 
    Helsinki- Zürich    17.00-18.55 
La  10.03.2012  Zürich- Helsinki 13.00-16.55 
   Helsinki- Kittilä 17.30-19.00 
 
 
Ryhmän koko 35 henkilö, ryhmä voi olla suurempikin hotelli- ja lentokapasiteetin niin  
salliessa. Matka toteutuu, kun lähtijöitä on vähintään 25 henkilöä.   

 
Hintaan sisältyy  

• 6 yötä valitussa huonetyypissä sis. runsaan aamiaisen 
• bussikuljetus Zürichin lentokentältä Adelbodeniin ja takaisin (opas mukana)  
• tuloiltana opas kertoo tulevasta  ohjelmasta, tervetuloamalja  
• lennot Blue1 turistiluokassa Kittilä-Zürich Helsingin kautta ja takaisin (yllä aikataulu) 
• hotellissa vapaa saunan, höyrysaunan, biljardi-ja pöytätennis-tilojen käyttö 
• sauvakävelykurssi (opastus englanti/saksa), sauvat vapaassa käytössä 
• suksihuoneessa suksien säilytys, monojen ja vaatteiden kuivatus 

(HUOM:  suomalainen opas paikalla  tulo- ja lähtöpäivinä sekä retkillä) 
 
Hintaan EI sisälly: 

• vakuutukset, suosittelemme vakuutuksen ottamista matkaa tilattaessa  
• Puolihoitolisä 6 päivälle  = iltaruokailu hotellin ravintolassa   

117 € / aikuinen ja  78 €/  lapsi (6-15 v), alle 6 v. ilmainen  
 



                                       
 
Retket  Järjestämme kahtena eri päivänä retket tilausbussilla,   
              vähimmäismäärä, jolla retket toteutetaan, on 15 henkilöä (aikuista) 
 
1.   Juustola - Suklaatehdas- Bernin vanha-kaupunki retki (tiistaina) 

Lähtö aamulla klo 9.00 bussilla Jaunpassin kautta Gruyères–kylään, jossa seurataan 
juustonvalmistusta ja maistellaan juustoja. Käydään Cailler suklaa-tehtaassa, jossa 
seurataan suklaan valmistusta ja suklaata saa syödä niin paljon kuin jaksaa. Matka 
jatkuu Sveitsin pääkaupunkiin, Berniin, jossa syödään lounas ja tehdään kävellen 
kierros Bernin vanhassa kaupungissa. Aikaa ostoksille. Paluu moottoritietä pitkin, 
Adelbodenissa  n. klo 19.00. 
Hinta  86 € / aikuinen ja  lapsi 6-12 v. ilmainen  
Hintaan sisältyy yllämainittu ohjelma suomalaisen oppaan johdolla 
ja lounas sis. lasin viiniä tai virvoitusjuoman Bernissä.   
 

2.   Luzernin retki  (keskiviikkona) 
Lähtö aamulla klo 09.00 bussilla Interlakenin kautta Luzerniin, matkalla maisemat 
ovat todella kauniita alppien ja Thuner- Brienz-järvien maisemissa. Luzernissä jalan 
tutustuminen keskustaan, mm. kuuluisaan Kappel puu-siltaan, känyti ylhäälä Pilatus–
vuorella (2132m). Ylhäällä ravintolassa nau-titaan lounaaksi  juustofondue. Luzernissa 
takaisin tultaessa aikaa omatoi-misesti katsella kaupunkia. Takaisin ollaan 
Adelbodenissa n. klo 18.00. 
Hinta:  117 €/ aikuinen ja lapsi alle 12 v. 60 € 
Hintaan sisältyy ohjelma, kuten yllä, suomenkielisen oppaan johdolla, fondue- lounas 
(ilman juomia) Pilatuksella, Pilatus gondoli-hissi edestakaisin  

 
Adelboden- Jungfraujoch- kausilipulla voit käydä myös Jungfraujochin puolella esim.  

Wengenissä tai Mürrenissä (mustien rinteiden ystävät). Juna- ja bussiluput kuuluvat muutoin 
hintaan, paitsi Adelboden - Interlaken-Ost (lippu n. CHF 14 /hlö/ suunta).  Interlaken-Ost - 
Lauterbrunnen ja eteenpäin joko Wengen, Mürren tai Grindelwald  kuuluvat kausilipun 
hintaan (tämä tieto Jungfraujoch Matkailusta, sitoumuksetta) 

 
Interlakenin kaupungissa voi käydä omaan tahtiin Adelbodenista (lippu ks.edellä) 

 
 
Varaukset: info@fins-tours.ch  puh. +41 31 754 19 19 (puhumme kaikki suomea)  tai 
        levitravel@levi.fi     puh. 016-6393300 
 
 
vastuullinen matkanjärjestäjä  fins-tours sa, Bachacherweg 12,  CH-3203 Mühleberg 
 
puh. +4131 754 19 19        fax. +41 31 751 18 26   
email: info@fins-tours.ch     wwww.fins-tours.ch  
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